Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 24 de Junho de 2024 Ano V - Edição n°0772 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: PAULO TADEU ROTOLI
DREFAIL LTDA ME

CNPJ Nº: 30.302.652/0001-41

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 16/24

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 24/06/2024 ATÉ 07/12/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
SESSÕES OXIGENOTERAPIA EM CÂMARA
HIPERBÁRICA.

VALOR (R$): R$ 360.000,00.
___________________________

LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: ALINE NORONHA CLINICA
MÉDICA LTDA

CNPJ Nº: 50.270.513/0001-90

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 07/24

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 10/07/2024 ATÉ 10/07/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS E FÍSICAS PARA SERVIÇOS
MÉDICOS ESPECIALIZADOS.

VALOR (R$): R$ 60.000,00.
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2024-06-24T15:28:04-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183